
Zarządzenie Nr 3401/2018 

    Prezydenta Miasta Radomia 

    z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie określenia zasad oraz procedur podziału kosztów obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek obsługiwanych, 

prowadzonej przez Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 

w Radomiu. 

Na podstawie §4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
stanowiącego załączniki do Zarządzenia Nr 2715/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

zarządzam co następuje:     

     § 1 

W związku z utworzeniem z dniem 01 kwietnia 2017r. Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Radomiu na podstawie Uchwały nr 428/2017 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, nadania jej statutu 

oraz wskazania Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu jako 
podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego, zmienionej Uchwałą 

nr 556/2017 z dnia 30 października 2017 r., ustala się zasady oraz procedury podziału 

kosztów funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 

w Radomiu (w skrócie: CUW DPS w Radomiu) na domy pomocy społecznej, zwanych dalej 

jednostkami obsługiwanymi, tj.: 

- Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu, 

ul. Andrzeja Struga 88, 

- Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16, 

- Dom Pomocy Społecznej im. św. Kazimierza w Radomiu, ul. Garbarska 35, 

- Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13. 

     § 2 

1. Do wyliczenia kosztów obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

prowadzonej przez CUW DPS w Radomiu, dotyczących poszczególnych jednostek 

obsługiwanych, przyjmuje się sumę kosztów wg rodzaju, tj. kont zespołu 4 „Koszty 

według rodzajów i ich rozliczeń” od konta 401 „Zużycie materiałów i energii” do konta 
409 „Pozostałe koszty rodzajowe” z wyłączeniem kosztów obciążających 

funkcjonowanie CUW DPS w Radomiu, w tym: wynagrodzeń i pochodnych (składki ZUS 

i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych) pracowników świadczących pracę 



bezpośrednio na rzecz CUW DPS w Radomiu jaki i wykonawców świadczących obsługę 

informatyczną i prawną na podstawie umów cywilnoprawnych oraz kosztów zakupu 

wyposażenia, kosztów mediów (tzn. opłat za energię elektryczną, zimną wodę 

i kanalizację, centralne ogrzewanie i ciepłą wodę), wywozu nieczystości oraz kosztów 

usług remontowych związanych z utrzymaniem lokalu CUW DPS w Radomiu przy 

ul. Pułaskiego 9, monitoringu i usług telekomunikacyjnych, oraz innych kosztów 

związanych z utrzymaniem ww. lokalu.  

2. Koszty, o których mowa w ust. 1, będą podzielone przez łączną liczbę miejsc ustaloną 

jako sumę rzeczywistej liczby mieszkańców jednostek obsługiwanych za dany okres. 

3. Kwotę kosztów przypadającą na poszczególną jednostkę obsługiwaną przyjmuje się 

jako kwotę kosztów wyliczoną zgodnie z ust. 2 pomnożoną przez liczbę miejsc ustaloną 
jako sumę rzeczywistej liczby mieszkańców poszczególnej jednostki obsługiwanej za 

okres, którego dotyczy.  

     § 3 

1. Noty księgowe wystawiane będą przez CUW DPS w Radomiu za każdy miesiąc 
kalendarzowy. 

2. Noty księgowe wystawiane będą do 15-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

którego dotyczą, z terminem płatności i rachunkiem bankowym wskazanym w nocie, jako 

koszty obsługi poszczególnej jednostki obsługiwanej. 

3. Noty wystawione w styczniu dotyczące grudnia roku poprzedniego będą obciążały 

wydatki jednostek obsługiwanych miesiąca stycznia danego roku. 

     § 4 

Dyrektorzy poszczególnych jednostek obsługiwanych przekażą do CUW DPS w Radomiu 

w terminie do 2-go dnia roboczego każdego miesiąca kalendarzowego informację 

o sumie rzeczywistej liczby mieszkańców danej jednostki w miesiącu poprzedzającym. 

     § 5 

1. Zobowiązuje się Dyrektora CUW DPS w Radomiu do określenia w drodze Zarządzenia 

procentowego udziału kosztów wynagrodzeń i pochodnych (składki ZUS i odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych) pracowników świadczących pracę 

bezpośrednio na rzecz CUW DPS w Radomiu oraz wykonawców świadczących obsługę 

informatyczną i prawną na podstawie umów cywilnoprawnych w stosunku do ogólnych 

kosztów wynagrodzeń i pochodnych pracowników, jak również kosztów wynikających 

z umów cywilnoprawnych. 

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1, podlegać będzie aktualizacji raz na pół roku. 

 

 



§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi CUW DPS w Radomiu i Dyrektorom 

jednostek obsługiwanych. 

     § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2019 roku. 

§ 8 

Traci moc Zarządzenie Nr 2734/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 grudnia 

2017 r. w sprawie określenia zasad oraz procedur podziału kosztów obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek obsługiwanych, prowadzonej 

przez Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


